
 
2022 年 5 月吉日 

お取引先様       
 

住電機器システム株式会社 
産業機器営業部長 濵野 朋邦 

  
ケーブル機器製品の価格改定のご案内 

 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、誠に心苦しいことながら、このたび、弊社ケーブル機器製品の価格改定 

をさせて戴くことになりました。ご高承の通り、昨今の異常なまでの原材料費の 

高騰・物流コストの上昇を受けて、弊社内にてコスト低減等の合理化努力を行って 

まいりましたが、企業努力では吸収できない状況となっております。 

 つきましては、製品の安定した供給を続ける為にも、下記の通り一部製品の価格 

改定を実施させていただく事となりました。 

今後更なるサービス向上に努めさせて戴きますので、誠に恐縮ではございますが、 

諸般の事情をご賢察下さり、何卒ご了解を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、詳細につきましては営業担当からご説明させて頂きます。 

 
敬 具 

記 
 

１．実施時期：２０２２年８月１日ご発注分より 
２．改訂内容 
２－１ 対象製品 

アサヒパットシリーズ製品 
テープ類 

２－２ 改定価格幅 
        各種製品によって高騰している原材料の比率が異なりますの 
        で製品(サイズ)により改定率が異なります。 
        改訂させていただく製品の改定率は単純平均では１０８％の 

改訂となります。 
３．その他 
  価格改定前のご発注につきましては通常の範囲でのご発注とさせて 

いただきますようお願い申し上げます。 
 

                                     以 上 


